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MAN MAN 18.225. EURO 3. MANUEL .377891 KM.NL-TRUCK

ALGEMENE INFORMATIE

MAN 18.225. EURO 3. MANUEL .377891

Opbouw Gesloten bak
Merk MAN
Type

KM.NL-TRUCK

TECHNISCHE INFORMATIE

Bouwjaar
Emissieklasse
Tellerstand

Datum eerste toelating
Kentekenplaat
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Ledig gewicht
Laadgewicht

Max. gewicht
Wielbasis

Lengte

Breedte

2005

3

377.891 km
07-04-2005
BR-BN-05
WMAM372784Y130665
4x2

8.560 kg
10.040 kg
18.600 kg
495

880 cm
255 cm

MOTOR EN TRANSMISSIE

Brandstof Diesel
Aantal cilinders 6
Vermogen in kW 162
Vermogen in pk 220
ALGEMENE STAAT

Optische staat goed
Technische staat goed

ACCESSOIRES

* ABS ¢ Bijrijdersstoel « Dakluik < Dakspoiler e

Gereedschapskist * Kentekenbewijs < Passagiersstoel ¢
Radio/Cd/Audio systeem <« Radio/CD speler < Reservewiel

* Spoilers « Stuurbekrachtiging ¢ Tachograaf analoog

Zonneklep

BESCHRIJVING

Laadklep: ZEPRO, achtersluitklep, 2000 kg

MAN 18.225 4X2

WMAM397784Y 130665

EURO 3/ 07-04-2005
HANDGESCHAKELD

OPBOUW INWENDIG L=697 B=228 H=225
ZEPRO LAADKLEP 2000kg
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Burgemeester Sloblaan 36A, 4231 AC Meerkerk

Tel.: +31 183 40 77 33

Email: info@tcm-trucks.nl



